
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Nr. 
950 

5 
59 

515 
483 
145 
302 
505 
308 
173 
294 
300 
212 
29 

717 
398 
154 
246 
39 
56 

517 
189 
164 
18 
75 
23 

Namn 
Gustav Öfverberg 
Liam Åkerlund 
Kewin Palmér 
Olle Mårtensson 
Moltaz Ekvall 
Adam Andersson 
Alfons Lindström 
Arvid Lüning 
Tommie Henriksson 
Jonte Fornander 
Viktor Björklund 
Kim Ramsell 
Kim Larsson 
Axel Älvebrink 
Emils Kärklins 
Philip Åkesson 
William Lindholm 
Robin Flodberg 
Felix Nyström 
Simon Löfdahl 
Arvid Hellqvist 
Dennis Wannberg 
Arvid Bodin 
Rasmus Hjort 
Oskar Karlin 
Olle Lampinen Olsson 

Klubb 
Tibro MK 
Uppsala MK 
Hallsbergs MK 
SMK Värnamo 
SMK Kristianstadsavd. 
Örbyhus MCK 
Degerfors MK 
Tibro MK 
Örebro MK 
Haninge MK 
Västerås MK 
Folkare MK 
Uppsala MK 
Östhammars MK 
Örebro MK 
Folkare MK 
Göta MS 
Västerås MK 
Åsätra MK 
Nordanstigs MK 
Töreboda MK 
FMCK Borås 
Hallsbergs MK 
Nynäshamns MCK 
Åbågen MCK 
Karlskoga MF 

Varv 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tid 
11:20.066 
11:28.910 
11:49.467 
11:51.946 
12:01.537 
12:05.553 
12:08.683 
12:11.414 
12:13.315 
12:16.024 
12:28.637 
12:36.236 
12:37.690 
12:46.312 
12:46.576 
12:47.998 
12:51.102 
12:51.678 
12:52.341 
13:01.424 
13:02.101 
13:30.137 
13:34.893 
13:38.594 
13:43.390 
13:58.825 

Nr.Depå 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

idSvemoTA 
16029 
44943 
19147 
48223 
13448 
18808 
91797 
13829 
6863 
18973 
7119 
10302 
98210 
12780 
17790 
14120 
49361 
101936 
38190 
8464 
22349 
102848 
111289 
104272 
231306 
61608 

Licenstyp 
Elit 
Elit 
Junior 
Junior 
Elit 
Senior 
Junior 
Elit 
Elit 
Senior 
Elit 
Senior 
Junior 
Junior 
Elit 
Junior 
Senior 
Junior 
Junior 
Elit 
Junior 
Junior 
Junior 
Junior 
Junior 
Junior 

Fabrikat 
Yamaha, YZF450, Yamaha 
Yamaha, YZ250F 
Husqvarna 
Yamaha, YZ125 
KTM, Sxf 350 
KTM 
KTM, 250 sx 
GasGas, MC250F 
Husqvarna, 450 
Yamaha, WR 450F 
GasGas, MC 450F Factory Edition 
KTM, 450 SX-F 
KTM, 450 sxf 
Honda, CRF450R 
KTM, 450sx-f 
Suzuki, Rmz 450 
Honda, Crf450r 
Honda, CRF250R 
Yamaha, YZ250, Yamaha 
Husqvarna 
Beta, RR300Racing 
Gasgas, 250 mcf 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Beta, 480 

Sponsor 
CEC RACING 
Motostar Racing 
Marin & Fritid Racing Team 
Motostar Racing 

Ljunggrens Motor 

Team Karlströmsmotor 
CEC RACING 

Marin & Fritid Racing Team 

Team Swerink 

Marin & Fritid Racing Team 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-10-14 14:31:12 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
OPEN 

Open - Kvalheat 12 

Tävling (4 Varv) Startade  14:16:54 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

2023-10-14 14:35 

Back to the Autumn Race by Pontán

Sida 1/2 



Pos 
Ej Kvalificerad 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 

6 
7 

21 
46 
66 

162 
817 

Namn 

Alvin Östlund 
Christian Edström 
Joakim Ljunggren 
Lukas Wärn 
Jakob Thor 
Filip Larsson 
Edvard Sand 

Klubb 

Woxnadalens MK 
Hallsbergs MK 
Karlskoga EK 
Göta MS 
Göta MS 
Örebro MK 
SMK Dala Falun 

Varv Total Tid 

0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 

Nr.Depå idSvemoTA 

19377 
47323 
4143 
12482 
16346 
33306 
60814 

Licenstyp 

Senior 
Senior 
Senior 
Junior 
Junior 
Junior 
Junior 

Fabrikat 

Honda 
Kawasaki, Kx 450 
KTM, Enduro 
Honda 
Yamaha, WR250F 
Husqvarna 
Yamaha, YZ450F 

Sponsor 

MOS Honda Racing 

Husqvarna Scandinavia 
Team Katalysatoråtervinning 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-10-14 14:31:12 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
OPEN 

Open - Kvalheat 12 

Tävling (4 Varv) Startade  14:16:54 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

2023-10-14 14:35 

Back to the Autumn Race by Pontán

Sida 2/2 


